
Ass Pos Dor Nome Cat Società

1 1 322 COLONNA YURI EliteSP TEAM STEFAN

3 2 306 TURCHETTI ALBERTO EliteSP ASD SPEEDY BIKE

6 3 348 BONECHI GABRIELE EliteSP TEAM DOMESTIC-NMD

31 4 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE

7 1 272 FORTUNATI GIOVANNI M1 VAM CYCLING CLUB

9 2 279 LONZI ENNIO M1 TEAM PROMOTECH MG K-VIS

20 3 271 CASTELLI LEONARDO M1 A.S.D. CICLISTICA SENESE

26 4 253 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956

28 5 297 SALZILLO GIOVANNI M1 FAGA ZAMA TEAM

35 6 256 IACOPINI MICHELE M1 CYCLING TEAM SAN VINCENZO

11 1 170 BARLUZZI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE

21 2 492 PARRINI MATTEO M2 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

23 3 495 COTRONEO DANIELE M2 CICLO TEAM S.GINESE

24 4 194 CASTIGLIA PIETRO M2 ASD RIDERS TEAM CECINA

27 5 179 FORTUNATI PIETRO M2 VAM CYCLING CLUB

38 6 186 BELLINI MATTIA M2 A.S. ALL SPORTS

40 7 487 DI CORI MIRCO M2 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO

42 8 153 FALSETTI DAVID M2 VAM CYCLING CLUB

43 9 457 CONFORTI TOMMASO M2 TEAM DOMESTIC-NMD

4 1 812 MARGHERITI LUCIO M3 VAM CYCLING CLUB

8 2 60 BORZI VINCENZO M3 VAM CYCLING CLUB

10 3 67 DE ROSA ALFREDO M3 UISP COM.TO TERR.LE GR.

15 4 97 MORELLI MAURIZIO M3 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D.

18 5 94 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M3 G.S. BAGLINI

19 6 84 TANI RICCARDO M3 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

25 7 63 CICOGNOLA RICCARDO M3 TEAM ALPIN MASSINELLI

29 8 69 VANNI MARCO M3 ASD RIDERS TEAM CECINA

44 9 803 BAZHENOV ALEXANDER M3 ASD BICISPORT SANGUINETTI

2 1 15 CALAGRETI MARIO M4 TEAM ALPIN MASSINELLI

5 2 732 MASSA MICHELE M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI

12 3 49 GRECO CLAUDIO M4 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO

13 4 30 SOLARI MARCO M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD

14 5 26 CHIAVERINI MICHELE M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD

16 6 1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

17 7 791 GIUSTI DANIELE M4 CICLO TEAM S.GINESE

22 8 8 MARIOTTINI MARCO M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE

30 9 9 TRONCONI SIMONE M4 CICLISTICA MARINA DI CECINA

32 10 793 SCALORA FRANCESCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

33 11 735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI

34 12 724 VICINI CRISTIANO M4 A.S.D.CICLO TECH

36 13 47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI

37 14 790 GIULIANI FABIO M4 ASD NUMBER ONE CICLOMILLENNIO

39 15 705 LAMBERTI MARCO M4 TEAM VALLONE CA

45 16 789 D'ACUTI ALBERTO M4 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO

46 17 29 DESTASIO MARCO M4 A.S.D. G.C. TONDI SPORT

47 1 117 COLONNA FEDERICO M5 TEAM STEFAN

49 2 602 MAGGIOLI ROBERTO M5 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO

53 3 633 POLI DAVIDE M5 ASD LA BELLE EQUIPE

54 4 112 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM

62 5 106 CASELLI RAFFAELE M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

63 6 659 DEL CARLO ALDO M5 ASD SPEEDY BIKE

70 7 654 DINI DIEGO M5 UISP COM.TO TERR.LE GR.

72 8 136 GALIGANI GIACOMO M5 A.S.D. QUARRATA BIKE

76 9 108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO

77 10 696 NARDI CRISTIANO M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM

83 11 610 GORGERI LUCA M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD

84 12 102 BARLETTANI DANIELE M5 CYCLING TEAM SAN VINCENZO

86 13 700 FEDRIGO ANDREA M5 ASD CICLI FALASCHI

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni
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50 1 548 LAMBERTI ALBERTO M6 TEAM VALLONE CA

55 2 137 GARGARI MARIANO M6 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO

58 3 553 SARTI YURI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

59 4 555 BUFANO SEBASTIANO M6 ASD SPEEDY BIKE

60 5 403 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI

64 6 537 JOMMARINI ALESSANDRO M6 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO

67 7 541 FONTI ROBERTO M6 A.S.D. QUARRATA BIKE

68 8 538 COSIMI GIORGIO M6 A.S.D. MBM

71 9 595 CIOFI PIERLUIGI M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD

74 10 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

78 11 510 BRUNACCI ROBERTO M6 UM TOOLS

80 12 528 TALOCCHINI SORIANO M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

81 13 400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

85 14 549 BOCCI DANIELE M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

89 15 418 MACCHIAROLI DANIELE M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

48 1 995 GIANNINI LORIANO M7 TEAM VALLONE CA

51 2 371 ALBERI FABIO M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM

52 3 960 INNOCENTI MAURIZIO M7 A.S.D. MBM

56 4 362 GARUZZO FRANCESCO M7 CYCLING TEAM SAN VINCENZO

57 5 991 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD

61 6 966 CARLOTTI MAURO M7 ASD LA BELLE EQUIPE

65 7 964 ROSSI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM

66 8 961 BARONI GIORGIO M7 ASD SPEEDY BIKE

69 9 994 PASQUETTI ALESSIO M7 A.S. ALL SPORTS

82 10 993 VENTURINI RICCARDO M7 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D.

87 11 355 CHIODA ANGELO M7 CYF PROMOTECH

88 12 450 VANNI LUCA M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD

90 13 376 FAVILLI MASSIMO M7 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

73 1 209 CECCARELLI EMANUELE M8 TEAM ALPIN MASSINELLI

92 2 203 TINNIRELLO ONOFRIO M8 A.S.DILETTANTISTICA MEMORIAL GIORGIO

75 1 445 GRAFFEO VALERIA W ASD LA BELLE EQUIPE

79 2 426 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE

91 3 432 ALLEMAND FEDERICA W GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

Esposto alle ore: 12:10

La GIURIA: CIACCI PIERO - MERLINI SONIA - ROSSI ELENA

Categoria W - Donne Unica

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre
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Ass Pos Dor Nome Cat Società

1 1 322 COLONNA YURI EliteSP TEAM STEFAN

2 1 15 CALAGRETI MARIO M4 TEAM ALPIN MASSINELLI

3 2 306 TURCHETTI ALBERTO EliteSP ASD SPEEDY BIKE

4 1 812 MARGHERITI LUCIO M3 VAM CYCLING CLUB

5 2 732 MASSA MICHELE M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI

6 3 348 BONECHI GABRIELE EliteSP TEAM DOMESTIC-NMD

7 1 272 FORTUNATI GIOVANNI M1 VAM CYCLING CLUB

8 2 60 BORZI VINCENZO M3 VAM CYCLING CLUB

9 2 279 LONZI ENNIO M1 TEAM PROMOTECH MG K-VIS

10 3 67 DE ROSA ALFREDO M3 UISP COM.TO TERR.LE GR.

11 1 170 BARLUZZI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE

12 3 49 GRECO CLAUDIO M4 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO

13 4 30 SOLARI MARCO M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD

14 5 26 CHIAVERINI MICHELE M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD

15 4 97 MORELLI MAURIZIO M3 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D.

16 6 1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

17 7 791 GIUSTI DANIELE M4 CICLO TEAM S.GINESE

18 5 94 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M3 G.S. BAGLINI

19 6 84 TANI RICCARDO M3 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

20 3 271 CASTELLI LEONARDO M1 A.S.D. CICLISTICA SENESE

21 2 492 PARRINI MATTEO M2 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

22 8 8 MARIOTTINI MARCO M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE

23 3 495 COTRONEO DANIELE M2 CICLO TEAM S.GINESE

24 4 194 CASTIGLIA PIETRO M2 ASD RIDERS TEAM CECINA

25 7 63 CICOGNOLA RICCARDO M3 TEAM ALPIN MASSINELLI

26 4 253 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956

27 5 179 FORTUNATI PIETRO M2 VAM CYCLING CLUB

28 5 297 SALZILLO GIOVANNI M1 FAGA ZAMA TEAM

29 8 69 VANNI MARCO M3 ASD RIDERS TEAM CECINA

30 9 9 TRONCONI SIMONE M4 CICLISTICA MARINA DI CECINA

31 4 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE

32 10 793 SCALORA FRANCESCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

33 11 735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI

34 12 724 VICINI CRISTIANO M4 A.S.D.CICLO TECH

35 6 256 IACOPINI MICHELE M1 CYCLING TEAM SAN VINCENZO

36 13 47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI

37 14 790 GIULIANI FABIO M4 ASD NUMBER ONE CICLOMILLENNIO

38 6 186 BELLINI MATTIA M2 A.S. ALL SPORTS

39 15 705 LAMBERTI MARCO M4 TEAM VALLONE CA

40 7 487 DI CORI MIRCO M2 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO

41 1 320 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH

42 8 153 FALSETTI DAVID M2 VAM CYCLING CLUB

43 9 457 CONFORTI TOMMASO M2 TEAM DOMESTIC-NMD

44 9 803 BAZHENOV ALEXANDER M3 ASD BICISPORT SANGUINETTI

45 16 789 D'ACUTI ALBERTO M4 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO

46 17 29 DESTASIO MARCO M4 A.S.D. G.C. TONDI SPORT

47 1 117 COLONNA FEDERICO M5 TEAM STEFAN

48 1 995 GIANNINI LORIANO M7 TEAM VALLONE CA

49 2 602 MAGGIOLI ROBERTO M5 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO

50 1 548 LAMBERTI ALBERTO M6 TEAM VALLONE CA

51 2 371 ALBERI FABIO M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM

52 3 960 INNOCENTI MAURIZIO M7 A.S.D. MBM

53 3 633 POLI DAVIDE M5 ASD LA BELLE EQUIPE

54 4 112 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM

55 2 137 GARGARI MARIANO M6 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO

Classifica atleti per assoluto
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56 4 362 GARUZZO FRANCESCO M7 CYCLING TEAM SAN VINCENZO

57 5 991 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD

58 3 553 SARTI YURI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

59 4 555 BUFANO SEBASTIANO M6 ASD SPEEDY BIKE

60 5 403 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI

61 6 966 CARLOTTI MAURO M7 ASD LA BELLE EQUIPE

62 5 106 CASELLI RAFFAELE M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

63 6 659 DEL CARLO ALDO M5 ASD SPEEDY BIKE

64 6 537 JOMMARINI ALESSANDRO M6 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO

65 7 964 ROSSI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM

66 8 961 BARONI GIORGIO M7 ASD SPEEDY BIKE

67 7 541 FONTI ROBERTO M6 A.S.D. QUARRATA BIKE

68 8 538 COSIMI GIORGIO M6 A.S.D. MBM

69 9 994 PASQUETTI ALESSIO M7 A.S. ALL SPORTS

70 7 654 DINI DIEGO M5 UISP COM.TO TERR.LE GR.

71 9 595 CIOFI PIERLUIGI M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD

72 8 136 GALIGANI GIACOMO M5 A.S.D. QUARRATA BIKE

73 1 209 CECCARELLI EMANUELE M8 TEAM ALPIN MASSINELLI

74 10 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

75 1 445 GRAFFEO VALERIA W ASD LA BELLE EQUIPE

76 9 108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO

77 10 696 NARDI CRISTIANO M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM

78 11 510 BRUNACCI ROBERTO M6 UM TOOLS

79 2 426 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE

80 12 528 TALOCCHINI SORIANO M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

81 13 400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

82 10 993 VENTURINI RICCARDO M7 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D.

83 11 610 GORGERI LUCA M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD

84 12 102 BARLETTANI DANIELE M5 CYCLING TEAM SAN VINCENZO

85 14 549 BOCCI DANIELE M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

86 13 700 FEDRIGO ANDREA M5 ASD CICLI FALASCHI

87 11 355 CHIODA ANGELO M7 CYF PROMOTECH

88 12 450 VANNI LUCA M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD

89 15 418 MACCHIAROLI DANIELE M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

90 13 376 FAVILLI MASSIMO M7 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

91 3 432 ALLEMAND FEDERICA W GRUPPO SPORTIVO EMICICLI

92 2 203 TINNIRELLO ONOFRIO M8 A.S.DILETTANTISTICA MEMORIAL GIORGIO
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